

Årsberetning Målselv jff 1 jan-31 des 2021

Innledning

2021 ble på samme måte som 2020 preget av COVID-19. Imidlertid lot de fleste av de planlagte aktivitetene seg gjennomføre, også Trippelnm. Mange av aktivitetene ble innledningsvis gjennomført med restriksjoner som antallsbegrensing på jegerprøvekursene, strenge reguleringer av kontroll på deltagelse ol, tiltak som til en viss grad påvirket både antall deltagere og utgifter knyttet til smitteverntiltak.

Medlemmer

Foreningen har ved utgangen av 2021 401 aktive medlemmer (betalende pluss æresmedlemmer). Familiemedlemsskap som ble innført i 2020 er fortsatt en viktig årsak til økningen. Aktiv rekruttering i forbindelse med aktiviteter i regi av foreningen har også bidratt til denne økningen. Fremdeles er antallet som aktivt bidrar til driften av foreningen lavere enn ønskelig. Dette medfører at belastningen på de få aktive blir stor.

Æresmedlemmer

Foreningen fikk ved årsmøtet 2020 ett nytt Æresmedlem, Steinar Holen. Ved årsskifte har vi derfor 4 æresmedlemmer Odd Hanssen (død 27 juni 2020), Olav Voigt, Ole Elverum og Steinar Holen.

Styret

Styret har i perioden bestått av

Ulf Boger	Leder
Jørn Stangnes	Nestleder
Henrik Stangnes	Sekretær
Hanne Voigt	Kasserer
Ina- Kristin Aasvang	Kvinnekontakt
Arnold Berg	Utdanningskontakt
Roar B Helle	Leder jaktskytterutvalg
Trygve Olsen	Leder jaktutvalg
Ole Elverum	Leder Hytteutvalg
Steinar Holen	Leder fiskeutvalg
Ivar Melgård Lundebø	Varamedlem med ansvar for storviltbanen
Mathias Nymo	Varamedlem med ansvar for ungdomskontakt

Ina-Kristin trakk seg som kvinnekontakt før styret kom i gang med sitt arbeid. Styret konstituerte da Lise Lange som kvinnekontakt. Hun har fungert i stillingen med fulle rettigheter hele perioden

Det er avholdt 4 styremøter. 2020 lærte oss at det er fullt mulig å avholde styremøter på digitale plattformer. Det har vi tatt med oss inn i 2021. Selv om alle møtene har hatt et fysisk

oppmøtealternativ har det vært mulig å delta på møtene pr skype/teams/tilsvarende noe som har medført en bedre deltagelse styremøtene og at møtene har vært beslutningsdyktige.

TrippelNM

TrippelNM ble gjennomført i juli, stort sett ihht plan. Stor usikkerhet rundt gjenåpning av samfunnet og til dels strenge tiltak rundt covid-19 bidro nok sterkt til at arrangementet ikke fikk så mange deltagere som vi hadde budsjettet med. Økonomisk ble derfor selve arrangementet ingen suksess for foreningen men på grunn av de gode støtteordningene til det frivillige fikk vi kompensasjon for bortfall av inntekter. Denne kompensasjonen gjorde at overskuddet på arrangementet ble i grovt som budsjettet.

Egen rapport om NM er produsert og forelagt NJFF sentralt.

Foreningshus og lagerbygg

Foreningshuset har nå vært i drift i 4 år og de fleste barnesykdommene er ordnet. Utnyttelse av volum ved å etablere lagerfasiliteter i flere høyder er gjennomført med ønsket effekt. Effekten er bedre kontroll på utstyret til fiskeutvalget.

Fremdeles er hovedrommet i huset noe kjølig vinterstid så det kan fremdeles være behov for tilleggsvarme. Løsninger på dette vil vurderes av styret ut over vinteren.

Lageret er i skrivende stund under bygging. Bygget er tett, isolert og kledd utvendig. Innvendig innredning gjenstår. Søknad om spillemidler er sendt og blir behandlet i 2022. Inntil videre er bygget finansiert med egenkapital og dugnadsinnsats.

Kurs

Det er gjennomført 10 jegerprøvekurs i 2021. Kursene har hatt mellom 13 og 27 deltagere. Totalt har vi hatt 168 deltagere på de 10 kursene.

Vi har hatt 2 instruktører i aktivitet på årets kurs. Trygve Olsen og Ulf Boger.

Økonomi

Økonomien til foreningen er god. Vi har ved årets utgang ca 300000 på konto og en gjeld på ca 1,2 mill. I løpet av året har vi fått utbetalt andre del av spillemidlene vi ble tildelt for bygging av Foreningshuset. Disse pengene har gått med til å betale gjeld.

Styret har søkt om og fått innvilget støtte til tap av inntekter pga covid-19 kanselleringer. Her ligger blant annet reduserte inntekter fra trippel NM i 2021. Videre er det søkt om støtte fra statsskogmillionen to ganger. Totalt har vi fått ca 350 000,- kroner i ekstraordinære inntekter som konsekvens av COVID-19. Pengene er benyttet til å betale gjeld, dekke kostnader som er påløpt i forbindelse med gjennomføring av NM samt som egenkapital til aktivitetene på investeringsbudsjettet (bygging av lager).

Hytteutvalget

Til tross for Covid 19 restriksjoner også i 2021 har hytta vært utleid relativt mye. Leieinntektene fremgår av regnskapet, men de ligger i underkant av 90.000,- De fleste leietakerne er «ikke medlemmer» og det er kun noen få av våre medlemmer som har besøkt hytta.

Vedlikehold.

Hytta har vært underlagt vanlig vedlikehold, så som rydding, maling, renhold, etc. Varmepumpe har gjennomgått vanlig service utført av leverandør. Det er montert ny kjøkkeninnredning slik at kjøkkenet i dag fremstår som moderne og ryddig.

Vedlikehold utvendig.

Det er ryddet krattskog rundt hytta. Kvist er brent- og brukbart brensel er tatt vare på. Noe av dette arbeidet må gjentas til våren. Dessuten er gress og kvist i det nære hytteområdet fjernet. Det er snekret ny trapp ved inngangsdøra.

Uteplass.

Ved uteplassen er det foretatt en viss opprydding. Det er innkjøpt bålpanne/grill med hjelp av midler fra Statskog og det er snekret to solide benker.

Båt og motor.

Til tross for at båtmotoren gjennomgikk service høsten 2020 har den vært på verksted fire ganger i båtsesongen 2021. Det ble derfor i slutten av juli bestemt at utleie av hytta inkluderte bruk av robåt (uten motor). Det har i ettertid ikke vært noen spørsmål om å låne motor.

Av planlagt vedlikehold gjenstår en del, som vi vil prøve å få gjennomført i 2022.

Fiskeutvalget

Fiskeutvalget arrangerte igjen fluebindingskvelder gjennom vinteren, men Covid begrenset denne aktiviteten noe. Fokus blei igjen Camp Villaks som i år kanskje var en stor ambisjon ettersom vi hadde forplikta oss til TrippelNM. Vi var rimelig sikre på at vi fikk arrangere, spesielt siden kommunen var vanskelig mtp TrippelNM. Men vi hadde igjen øvre camping til disp og godt med frivillige til å hjelpe til. Campen blei igjen en suksess for 25 ungdommer. I år fulltegna etter 5 timer, med 13 på venteliste. Vi blei tatt litt på senga av interessen. Selve campen blei nok blant de beste vi har gjennomført. Men med god erfaring fra de tidligere 5 gjennomføringene, har vi funnet vår måte å gjøre det på. 25 ungdommer fikk en svært god camp, med mange gode voksne personer rundt seg, i camp, langs elv og i undervisning. Dette arrangementet blir så godt som instruktørene gjør det. I år var vi steike god. Det var bare 5 elver som klarte å gjennomføre i år som i 2020 og NJFF har også bare lovord om det vi gjør. I år var både sportsfiskekonsulent og ungdomskonsulent på besøk og laget bl a film. Arbeidet vi gjør blir lagt merke til også sentralt i NJFF og NL. Vi har gjennomført i 6 år og har det største arrangementet. Ingen andre har kjørt så lenge. Målselvfossen elveeierlag og Målselvfossen feriesenter er gode å ha på laget de også, for bedre elv og bedre fasiliteter har vi ikke hatt. Og ja, det blei 11 laks, 5 fikk sin første. Årets camp blei igjen arrangert under rimelig stramme smittebestemmelser, men med Øvre Målselvfossen til disp, hovedhus, camping og sanitærhus, 30 telt/lavvoer etc, blei det bra. Lån av telt fra Villmarksmessa ga oss bedre forhold enn vi noen gang har hatt. Selv dugnad på Målselvfossen camping klarte vi å få gjennomført (vårrydding, gress, raking). Og da fikk vi camping og alt det andre gratis i retur. Fiskekortsalget på våre 3 soner i Måselva endte litt opp ift 2020 med 208 solgte kort. Vi ser nok fremdeles innreisebegrensninger har litt innvirkning på salg. Netto overskudd på underkant av 40.000,- Forsøksfiske på høsten medførte 180 timers fiskeinnsats fordelt på 22 «turer». I år var fisket en suksess med 68 prøver. Igjen takk for god innsats fra deltagerne.

Jaktskytterutvalget rifle

Sesongen åpnet i slutten av mai i 2021, med ukentlige skytinger som ble avholdt på mandager. Perioden frem mot sommeren gikk i hovedsak med på skyting og klargjøring av den løpende elgen til NM i juli. NM ble avholdt på fasthold og løpende elg i juli. Deretter tok riflegruppa ferie. I august startet vi med to ukentlige skytinger fram mot jakta, da på mandager og onsdager. Etter hvert som covid tiltakene lettet, økte deltakelsen på riflebana betraktelig. Fra om med denne sesongen er det mulig å skyte på både fasthold og løpende elg.

Jaktskytterutvalget hagle

Året 2021 har for leirduebanen vært preget av NM forberedelser og stevnearrangement. I tillegg ga Covid-19 pandemien noen utfordringer for gjennomføringen. Gode smitteverntiltak, begrensninger i bruk av fellesområder og god informasjon var tiltak som ga oss muligheten til å gjennomføre planlagte aktiviteter. Kun 1 stevne i april ble avlyst som følge av smittespredning og nasjonal nedstengning.

Aktivitet

Foruten selve NM er det i 2021 arrangert 8 stk kombinerte NJFF Jegertrap (JT) og Landskamp kvalik stevner på banene, herunder vårt storstevne Polvotten JT med ny deltakerrekord på 46 unike skyttere. Polvotten har de siste 2 årene hatt 40+ deltakere og tilbakemeldingen fra deltakerne er at stevnet er populært med gode premier, godt organisert, bra skyteanlegg og gode baner. I september arrangerte vi også et 100skudds JT Rosa sløyfestevne til inntekt for brystkreftforeningen. Dette stevnet var del av flere andre tilsvarende stevner i regionen og kampanjen fikk hederlig omtale i media.

I april arrangerte vi NJFF Hagledommerkurs i regi av fylkesinstruktør Musa G Andersen. Etter teori, praksis og eksamen under Prøve NM, fikk foreningen 5 stk sertifiserte NJFF hagledommere; Ken Tommy Kristiansen, Roar Helle, Gøran Dreyer, Tarjei Vestjord og Jan Arne Johansen.

Det at alle NJFF JT stevner hos foreningen også arrangeres som 100sk landskampkvalifisering, øker populariteten og deltakelsen for skyttere som konkurrerer mye. Det har vært et aktivt miljø for konkurranseskyttere i foreningen og dette viser seg også på resultatlistene hvor flere av skytterne vil rykke opp en klasse i 2022. Vår egen foreningsskytter Roar Helle ble også belønnet med NSF landslagsplass på Nordisk Trap laget og deltok på Landskampen mot Sverige og Danmark i september. På juniorsiden har særlig Tarjei Vestjord trent godt og vil rykke opp til klasse B i 2022 på grunnlag av meget solide konkurranseresultater i året som gikk. Vår foreningsleder Ulf Boger dro i land en særdeles sterk 5.plass under Ranatreffen og slo der flere landslagsskyttere over 3 dagers skyting. Ulf var vår NM general og primus motor for Trippel NM, så det å levere toppresultater under skyting viser vel at grunntreningen sitter godt.

Skyteutvalget har lagt til rette for trening 2 ganger pr uke gjennom hele året (1 i okt-mar) og i år har det vært god deltakelse på treningene. Det savnes noe mer aktivitet av foreningens jegerne gjennom året og ikke bare siste 2 ukene før septemberjakten, så herved er dere utfordret :-)

Drift av leirduebanen.

Uten en flott gjeng mennesker med driftsansvar for treninger og aktivitet, ville ikke 2021 årsrapporten vært så omfattende. Ut fra aktiviteten er det maks 1-2 vakter pr mnd for de som er med og drifter leirduebanen. Håper dere blir med også i 2022 og det er absolutt mulighet for flere å bidra, bare ta kontakt med undertegnede.

De som i år har vært med å drive leirduebanen er: Ulf Boger, Christian Larssen, Jan Arne Johansen, Tarjei Vestjord, Thomas Benonisen, Einar Valø, Rognald Matre, Benjamin F. Danielsen og undertegnede.

En som jeg ønsker nevne spesielt er Thomas Benonisen som slutter i 2022, og samtidig benytte anledningen til å takke for innsatsen. Thomas har vært svært aktiv og deltatt på alle dugnader i driftsgruppa. Lykke til med husbygging, babystell og flytting til Lofoten!

Baneoppgraderinger verdt å nevne, kastehuset på bane 2 (nybanen) er nå ferdig, nytt akustikkanlegg på bane 1 gjør at begge baner har nå samme utstyr. Skytterne merker kanskje ikke dette så godt, men for oss som skal drifte banene, så er det veldig mye enklere og bedre akustikk nå. I oktober ble bane 1 lyskasterne skiftet ut til LED og det reduserer strømforbruket i tillegg til at lyset ble uendelig mye bedre for de av oss med redusert mørkesyn. Med nytt lagerhus (under oppføring) vil det også merkes godt at logistikken for leirduebanen blir enklere å administrere.

Jaktutvalget

Jaktutvalgets aktivitet i 2021 har vært begrenset til de årlige rypetellingene i Høgskardet og Havga. Nye linjer gjorde at tellingene ikke kunne sammenlignes direkte med tidligere år men resultatene av tellingene indikerte at de fleste småviltjegerne selv så i høst, en markant oppgang i bestanden i indre deler av regionen. Takk til alle som bidro på tellingene.

Kvinnekontakt



Dameskyting

Det har vært arrangert noen få kvelder med dameskyting, hvor oppmøtet ikke har vært så mye å skryte av. Men det ytres ønske fra skyttere om at tilbudet fortsetter.



Jaktcamp for kvinner:

27.-29.august arrangerte jeg et prøveopplegg som ble kalt jaktcamp for kvinner, som skulle gå på introjakt av det vi hadde rundt oss på den tida.

Birgitte Bjerkeli fra Gratangen ble med som instruktør sammen med meg, og vi hadde 4 deltakere som møtte opp (pluss ett frafall). Dette viste seg å være et fint antall i forhold til praktisk jakt.

Deltakerne fikk fredags kveld forsøkt seg på revejakt både i form av lokking ved nyslått jorde, og åtejakt fra jaktbu. Eneste observasjon av dyr, var elgku med kalv.

Lørdag og søndag ble brukt til grytidlig posteringsjakt på gås og and. Og her hadde alle deltakere skuddmuligheter på begge deler til tross for at vi var maks uheldige med tåke og hovedtrekk av gås på andre sida av elva. Det ble tatt 6 ender totalt.

Vi hadde uformell teori rundt bålet og i grillhytta hvor vi fikk servert elggryte, og fikk lagt inn både apporttrening på hund og skytekonkurransen på reveskive midt på dagen.

Deltakerne sov i telt mellom øktene og hadde tilgang på toalett i campen på gården på Karlstad

SPONSING: Fiskekort av nedre Målselv Elveeierlag og diverse til goodiebag fra; apotek1, Voigt, Sport1, Anicura, MJFF.

Ungdomskontakt

Det er ikke gjennomført egne aktiviteter for ungdom i år med unntak av CV i regi av fiskeutvalget. Vi har imidlertid bra med ungdom både på kurs og skyteaktivitetene våre. Som i tidligere år lar vi ungdom skyte til kostpris på leirduebanen og de får jegerprøvekurs til halv pris i den hensikt å bidra til økt deltagelse. Dette ser ut til å ha en positiv effekt.

For styret

Ulf Boger

Leder